
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Quinta-feira •  20 de setembro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 254

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS ..................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 018/2018) ....................................................................... 2
APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 019/2018) ....................................................................... 3



Quinta-feira
20 de setembro de 2018
Ano II • Edição Nº 254

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 018/2018)

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

 

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra/BA 
CNPJ Nº. 13.232.913/0001-85 

 
APOSTILA N° 007/2018 

 
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições, considerando o 
disposto no art. 65, parágrafo 8° da Lei Federal n° 8.666/93; 
 
RESOLVE: 
 
Mandar expedir a presente Apostila para inserir a DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, constante na CLÁUSULA 
QUARTA do CONTRATO N° 018PP/2018, celebrado entre o Município de Pé de Serra e a Empresa KAYC 
ARAGÃO DE OLIVEIRA - ME, CNPJ: 27.311.098/0001-54, em 14 de junho de 2018, passando a vigorar a 
seguinte dotação: 
 
UNIDADE: 02.06.601 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
Projeto Atividade: 2.029 - Manutenção das Ações de Media Complexidade 
Elemento Despesa: 3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte de Recurso: 02-14 
 
 
Pé de Serra, Bahia, 19 de setembro de 2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Osvaldo Cléber Almeida de Santana 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO 

 
 
 
 



Quinta-feira
20 de setembro de 2018
Ano II • Edição Nº 254

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 019/2018)

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

 

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra/BA 
CNPJ Nº. 13.232.913/0001-85 

 
APOSTILA N° 007/2018 

 
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições, considerando o 
disposto no art. 65, parágrafo 8° da Lei Federal n° 8.666/93; 
 
RESOLVE: 
 
Mandar expedir a presente Apostila para inserir a DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, constante na CLÁUSULA 
SEXTA do CONTRATO N° 019PP/2018, celebrado entre o Município de Pé de Serra e a Empresa AMIGO DO 
LAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ: 08.651.700/0001-58, em 08 de junho de 2018, 
passando a vigorar a seguinte dotação: 
 
UNIDADE: 02.03.301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E ORDEM PUBLICA  
Projeto Atividade: 2.005 - Manutenção das Ações Administrativas da Secretaria de Gestão e Ordem Publica 
Elemento Despesa: 3.3.9.0.30.00 - Material de Consumo  
Fonte de Recurso: 00 
 
 
Pé de Serra, Bahia, 01 de agosto de 2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Osvaldo Cléber Almeida de Santana 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO 

 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 018/2018)
	APOSTILAMENTO (CONTRATO Nº 019/2018)



		2018-09-20T04:02:48-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




